Clementis JUii Sulislai palaini crcomen.y casfores inter metas patrimonio-

rum ipsius , videlicet in Brzegi et in utrague Branicze et Euscza, jam dieto

Clementif venari et omni posteritati ipsius in utrague rippa Vislae contulimus

jur haerediario posiden. etc. etc. Sed ut hanc nostram coldtionem, nulluts ausu

temerario infringere gueat, sigillo nostro nec non haronum nostrorum sigillis,

praeentem litteram communimus, nomina testium suhtitulantes : Ouorum est fri-

mus comes Michael castellanus cracov. Msczuj castellanus mslicen. Pribi-
iiA^i slaus castellanus de Malogoscz, Wlodimirus castellanus de Siewior, Ni-

colaus Jllius Mstuj, pincerna cracov.y alter Nicolaus judex cracov. Florianus

£tóft d^d^f^'"'} Clemens venator, Jacobus vexilifer, Gniewomir vexilifer sendomir.,

Sando subcaramerius crac. Petrus subpincerna sendomir., et aliigue plures cra-

covien. et sendomir. barones et milites nostri. Datum per manus Sobeslai no-

strae curiae subcancellarii. anno incarnationis Domini 1253 Nonas Junii. .,

)\

Przywilej drngi take znacznie opowieda haeredes de Ruscza, w roku 1360. Któ-

rego sens jest w te sowa:

Nos Casimirus Dei gratia rex Poloniae etc. noitiae universoi'um, ampraesefi-

:!?', tium guam futororum praesmtibus declaramus, guod ob merita jideliague servitia

per comitem Wierzbietam de Branicze, militem nostrum fidelem , multlpliciter

et constanter nobis impensis, ac in posterum impendendis etc. ex nunc villa8 ipsius

infrascriptas , videlicet: Branicze, Stryjów, Wolicza, Zenmiuhrzek et Szczorow,

prope Mogilam sitas, dejur polonico in jus teutonicm novificari, guod Srzedskie

rndgariter nominatur, transferimus temporibus perpetuis duratorum etc. Actum in

Niepolomicze in octava S. Martini episcopi, anno incarnationis Domini 1360. '''•

Tyche Branickich trzeci list ukazuje wasnymi potomkami dawnych onych przod-

ków a znacznych, które nam dowodnie historye ukazuj, a tego sens jest w te sowa:

Nos Yladislaus Dei gratia rex Poloniae etc. Significamus tenore praesentium

guibus expedit universis et futuris\ praesentium notitiam habituris, guomodo ad

y instantiam petitionis domini Wierzbietae de Branicze , militis nostri fiddis^

dapiferi cracov. villas ipsius: Ruscza, Miklasowicze , et Grabie, in districtu crac.

sitas , de jur polonico in jus teutonicum in perpetuum transttdimus etc. Datum
.-• in Nova Civitate, feria tertia post dominicam invocavit, anno Domini 1405.

In libris beneficiorum , znacznie ten dom z przodków wspomina, jako naprzód